
WARSZAWA, DNIA 8 STYCZNIA 1938 R,

WARSZAWSKI
B i b l i o t e k a  J a g i e l l o ń s k a

1002271167

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
D L A  O B S Z A R U  m. it.  W A R S Z A W Y

_________________________________________________ N r  1.___________ _____________________________________

T R E Ś Ć :
D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y
Poz. 1. Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. Warszawę z dnia 18 grudnia 1937 r. w sprawie

mel dunków hot el owych . . .  . . . . . . . . . .  1
Poz, 2. •Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. Warszawę z dnia 1 stycznia 1938 r. o zakazie

używania dźwiękowych sygnałów ostrzegawczych na terenie m. st. Warszawy . . .  2
Poz. 3. Rozporządzenie Komisarza Rządu na m. st. Warszawę z dnia 31 grudnia 193.7 r. w spra

wie zmiany rozporządzenia z dnia 20 sierpnia 1937 r. o obowiązku urzędowego badania 
wszystkich zwierząt racicowych przy wyładowywaniu na stacjach kolejowych i przystaniach 
wodnych na terenie m. st. Warszawy . . . . . . . . . . . .  2

Poz. 4. Ogłoszenie II Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o doręczeniu decyzji Apolinaremu
N ie m ir o w s k ie m u ......................................................     3

Poz. 5. Ogłoszenie II Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o doręczeniu wezwania Stanisławowi
Sosnowskiemu . . . . . . . . . . . . . . . .  3

Poz. 6. Ogłoszenie I Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego o znalezieniu noża . . .  3
Poz. 7. Ogłoszenie I Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego o doręczeniu wezwania W łady

sławowi Wagrobie . . . . . . . . . . . . . . .  3
Poz. 8. Ogłoszenie II Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego o doręczeniu wezwania na roz

prawy karno-administracyjne . . . . . . . . . . . . .  3

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .  *

Sprawozdanie z odbytej zbiórki  ...................................................................................   4
Ogłoszenia różne . . . . . . . . . . . . . . . .  4

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y

Poz. 1.

ROZPORZĄDZENIE

Komisarza Rządu na m. st. Warszawę
z dnia 18 grudnia 1937 r. 

w sprawie meldunków hotelowych.
Na podstawie § 13 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych z dnia 23 maja 1934 r, o mel
dunkach i księgach ludności (Dz. U. R, P, Nr 54, 
poz. 489) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Właściciele, dzierżawcy lub inni odpowiedzial

ni kierownicy hoteli, pensjonatów, domów noclego
wych i innych wszelkiego rodzaju zakładów, położo

nych na terenie m. st. Warszawy, a przeznaczonych 
do przyjmowania osób na zamieszkanie lub nocleg 
za opłatą lub bezpłatnie, obowiązani są do bezpo
średniego wpisywania swych gości do księgi mel
dunkowej.

§ 2 .

Bezpośredniemu wpisaniu do księgi meldun
kowej podlegają wszystkie osoby zatrzymujące się 
w zakładach wymienionych w § 1 niniejszego roz
porządzenia bez względu na czas, przez który prze
bywają lub zamierzają przebywać.

§ 3.
Za bezpośrednie wpisanie do księgi meldunko

wej danej osoby rozumie się wpisanie tej osoby bez-



Stn_2.  W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy  Nr 1

pośrednio po wypełnieniu karty  zam eldowania na 
jej nazwisko i przed oddaniem tej osobie pokoju, czy 
innego pom ieszczenia do używalności.

§ 4.
W inni przekroczenia postanow ień niniejszego 

rozporządzenia ulegną w  drodze administracyjnej 
karom  przewidzianym  w art. 24 do 27 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 16 m arca 
1928 r. o ewidencji i kontroli ruchu ludności (Dz. U. 
R. P. Nr 32, poz. 309) w brzm ieniu ustaw y z dnia 
15 m arca 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 390).

§ 5.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie 

z dniem ogłoszenia w  W arszawskim  Dzienniku W o
jewódzkim dla obszaru m. st, W arszawy.

Komisarz Rządu:
Wł. Jaroszewicz.

Poz. 2.
ROZPORZĄDZENIE 

Komisarza Rządu na m, st. Warszawą
z dnia 1 stycznia 1938 r. 

o zakazie używania dźwiąkowych sygnałów ostrze
gawczych na terenie m. st. Warszawy,

Na podstaw ie § 61 pkt. (4) rozporządzenia Mi
nistrów  Komunikacji, Spraw W ew nętrznych i Spraw 
W ojskowych z dnia 27 października 1937 r. o ruchu 
pojazdów m echanicznych na drogach publicznych 
(Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 616) zarządzam, co na
stępuje:

§ I-
Zabrania się używania na obszarze m, st. W ar

szawy dźwiękowych sygnałów ostrzegawczych.

§ 2 .
Zakaz powyższy nie dotyczy spieszących do 

wypadku pojazdów:
1. S traży Ogniowej;
2. Policji Państw ow ej;
3. Żandarmerii W ojskowej oraz
4. upraw nionych przez władze ambulansów 

sanitarnych i pogotowia publicznego.

§ 3.
Winni naruszenia przepisów niniejszego rozpo

rządzenia będą karani w  drodze administracyjnej na 
podstaw ie art. 21 ustaw y z dnia 7 października 
1921 r. o przepisach porządkow ych na drogach pu
blicznych w brzm ieniu ustalonym rozporządzeniem  
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151).

§ 4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia w W arszawskim  Dzienniku W o
jewódzkim dla obszaru m. st. W arszawy.

Komisarz Rządu:
(—) Wł. Jaroszewicz,

Poz. 3.

ROZPORZĄDZENIE

Komisarza Rządu na m, st. Warszawą

z dnia 31 grudnia 1937 r.

w sprawie zmiany rozporządzenia z dn. 20 sierpnia 
1937 r. o obowiązku urządowego badania wszystkich 
zwierząt racicowych przy wyładowywaniu na sta
cjach kolejowych i przystaniach wodnych na terenie 

m. st. Warszawy.

Na podstaw ie §§ 9, 10 i 11 rozporządzenia Mi
nistra Rolnictwa z dnia 22 m arca 1928 r., wydanego 
w  porozumieniu z M inistrem Komunikacji o zaopa
tryw aniu zw ierząt w  świadectw a miejsca pochodze
nia i o badaniu zw ierząt na stacjach kolejowych 
i przystaniach wodnych (Dz, U. R. P. Nr 42, 
poz. 408) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem  
M inistra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 15 listo
pada 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr 116, poz. 961) oraz za
rządzenia M inisterstw a Rolnictwa i Reform Rol
nych z dnia 9 grudnia 1937 r. Nr W. XI.1/22, zarzą
dzam co następuje:

§ 1.
§ 1 rozporządzenia Komisarza Rządu na m. st. 

W arszawę z dnia 20 sierpnia 1937 r. o obowiązku 
urzędowego badania w szystkich zw ierząt racico
wych przy wyładowywaniu na stacjach kolejowych 
i przystaniach wodnych na terenie m. st. W arsza
wy (Warsz. Dz. Woj. dla obszaru m. st. W arszawy 
Nr 21, poz. 103) otrzymuje brzm ienie następujące:

„W szystkie zw ierzęta racicowe bez różnicy 
wieku (bydło rogate, owce, kozy i świnie) pocho
dzące z obszarów zagrożonych pryszczycą woj. b ia
łostockiego, łódzkiego, pomorskiego, poznańskiego, 
śląskiego i warszawskiego oraz powiatów : Często- 
nice, W adowice, Biała, Żywiec, i Nowy Targ woj. 
kieleckiego i powiatów: Chrzanów, Kraków, M yśle
nice, W adowice, Biała, Żywiec iNowy Targ woj. 
krakow skiego podlegają przy wyładowywaniu na 
stacjach kolejowych i przystaniach wodnych, poło
żonych na terenie m. st. W arszaw y obowiązkowemu 
badaniu przez właściwych powiatow ych lekarzy w e
terynaryjnych.

§ 2 .

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w  życie 
z dniem ogłoszenia w W arszawskim  Dzienniku W o
jewódzkim dla obszaru m. st. W arsazwy.

wz. Komisarza Rządu:
(—) K. Jurgielewicz

W icekomisarz Rządu.



Nr. 1. W ARSZAW SKI DZIENNIK W OJEW ÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Str. 3

Poz, 4.

OGŁOSZENIE II

Komisariatu Rządu na m. st. Warszawą o doręczeniu 
decyzji Apolinaremu Niemirowskiemu.

Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r.
0 postępow aniu administracyjnym (Dz. U. R. P. 
Nr 36, poz. 341} podaje się do wiadomości, że w Ko
m isariacie Rządu (Wydział Komunikacyjno-Budowla- 
ny, ul. Długa 50) jest do odebrania decyzja Komisarza 
Rządu z dnia 28 października 1937 r. Nr KD. 
111-2/110 w sprawie odmowy udzielenia koncesji na 
zarobkow y przewóz tow arów  pojazdami m echa
nicznymi na linii W arszaw a — W awer.

Doręczenie wspomnianej decyzji uważa się za 
dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w W arszaw 
skim Dzienniku W ojewódzkim dla obszaru m. st. 
W arszawy.

za Komisarza Rządu:
(—) H. Bukowski, 

K ierownik Oddziału.

Poz. 5.

OGŁOSZENIE II

Komisariatu Rządu na m. st. Warszawę o doręczeniu 
wezwania Stanisławowi Sosnowskiemu.

Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dn. 22 m arca 1928 r. o po
stępow aniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr 36, 
poz. 341) zawiadam ia się, że w Kom isariacie Rządu 
na m. st. W arszaw ę (W ydział Zdrowia — Długa 50) 
jest do odebrania wezwanie z dnia 29/X. 1937 r. 
w spraw ie wykonania postanow ienia Sądu O kręgo
wego w W arszawie, W ydział IV Karno - Skarbowy
1 Karno-A dm inistracyjny z dn. 16 maja 1936 r. Nr 3 
Kad. 1639.

Doręczenie wspomnianego wezwania uważa się 
za dokonane w dniu drugiego ogłoszenia w W arszaw 
skim Dzienniku W ojewódzkim dla Obszaru m. st. 
W arszawy.

za Komisarza Rządu:
(—) Eberhardt, 

Naczelnik W ydziału.

Poz. 6.

OGŁOSZENIE I 
Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego e zna

lezieniu noża.
Podaję do wiadomości, że dnia 9 grudnia 1937 r 

na ulicy Radzymińskiej przy Trockiej został znale
ziony nóż składany f. Gerlach,

Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia P re 
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. 
o postępow aniu administracyjnym (Dz. U. R. P. 
Nr 36, poz. 341) wzywam właściciela znalezionego 
noża do stawienia się w  Starostw ie Grodzkim Pra- 
sko-W arszawskim  (ul. Targowa 15) w  ciągu m iesią
ca od dnia drugiego ogłoszenia.

W  razie niezgłoszenia się w łaściciela w poda
nym term inie na podstaw ie art. 29 rozporządzenia 
P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. 
o postępow aniu karno-adm inistracyjnym  (Dz. U. R. 
P. Nr 38, poz. 365) w związku z § 2 rozporządzenia 
M inistrów Spraw W ewnętrznych, Spraw W ojsko
wych oraz Przem ysłu i Handlu z dnia 27 stycznia 
1936 r. (Dz. U. R. P. Nr 10, poz. 96) orzeknę konfi
skatę znalezionego noża na rzecz Skarbu Państwa,

S tarosta  Grodzki:
(—) W. Iszora,

Poz. 7.

OGŁOSZENIE I

Starosty Grodzkiego Prasko-Warszawskiego o do
ręczeniu wezwania W ładysławowi Wagrobie.
Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia 

Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. 
o postępow aniu administracyjnym (Dz. U. R. P, 
Nr 36, poz. 341) zawiadamiam, iż w  Starostw ie 
Grodzkim Prasko-W arszaw skim  — ul. Targowa 15 — 
jest do odebrania wezwanie na rozprawę karno- 
administracvlną dla W agroby W ładysław a, obwinio
nego z art. 28 praw o o w ykroczeniach (Dz. U. R. P. 
Nr 60/32, poz. 2721 o zakłócenie spokoju publiczne
go w dniu 12 grudnia 1936 r. przed domem Nr 23 
przy ul. Brzeskiej — Nr spr. K-18129-36/37.

Doręczenie wezwania uważa się za dokonane 
w dniu drugiego ogłoszenia w  W arszawskim  Dzien
niku W ojewódzkim dla obszaru m. st W arszawy.

S tarosta  Grodzki:
(—) W. Iszora.

Poz. 8.

OGŁOSZENIE II

Starosty Grodzkiego Prasko - Warszawskiego o do
ręczeniu wezwania na rozprawy karno-administra

cyjne.
Na podstaw ie art. 24 ust. 3 rozporządzenia P re 

zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 m arca 1928 r. 
o postępow aniu administracyjnym (Dz. U. R. P. Nr 36, 
poz. 341) zawiadamiam, że w Starostw ie Grodzkim 
Prasko-W arszawskim  (ulica Targowa Nr 15) są do 
odebrania wezwania na rozpraw y karno-adm inistra
cyjne dla:



Str. 4._____  W ARSZAW SKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m . st. W arszawy Nr^ 1

1) Sosnow skiego W ładysława, obwinionego 
o bezprawne noszenie czapki uczniowskiej— 
Nr spr. K -l 1876-36/37.

2) Grozela Czesława, obwinionego o strzelanie 
ze straszaka na ulicy, Nr spr. K-10905-36/37,

3) Podszyw ało M aksymiliana, obwinionego 
o bezprawne łow ienie ryb w  Porcie Handlo
wym, Nr spr. K-9033-36/37.

D oręczenie wezwania uważa się za dokonane

w  dniu drugiego ogłoszenia w W arszawskim D zien
niku W ojewódzkim dla obszaru m. st. W arszawy.

Starosta Grodzki:
(— ) W. Iszora.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y

SPRAWOZDANIE Z ODBYTEJ ZBIÓRKI.
Komitet budowy kościoła-pomnika Najczystszego Serca 

Marii w Grochówie podaje do wiadomości, iż w okresie od 
dnia 1 maja 1937 r. do dnia 20 grudnia 1937 r. ofiarodaw cy 
w płacili na konto P. K. O. Nr 980 kw otę zł 12.169 gr 17 oraz 
zakupili cegiełek na kw otę zł 8,135.— . Obie te  sumy zostały  
przeznaczone na dalszą budow ę kościoła-pom nika na h is to 
rycznej O lszynce G rochowskiej.

      ,   *

O G Ł O S Z E N I A

ZAGUBIONE DOWODY OSOBISTE.
Ogł, pierwsze.

Szczukiewicz W ładysław , ul. K rochm alna 83. 
M alow ańczyk Rafał Hersz, ul. P rosta  4.
D om żała M aria, ul. S tare  M iasto 28.
H erberger Józef, ul. Z łota 31.
Turski W ładysław , ul. N. K aw ęczyn 15a. 
D ancygier M ajer Dawid, ul. M uranow ska 43. 
S lucki Jan , ul, K rólew ska 45.

Ogl. drugie.
W incberg Sara, ul. K rólew ska 29a.
Z ięckow ski M ieczysław  Józef, ul. M arszałkow ska

R ott Samuel, ul. Orla 9.
W iderszal A bram , ul. N ow olipki 34.
K siążek S tefan  M ieczysław , ul. S iew ierska 10. 
Żóraw ski Tadeusz, ul. M aleszew skiego 6. 
Szajdholc Sura, ul. Sto Je rsk a  30.
Szajdholc Abram , ul. S to Je rsk a  30.
K ow alska S tanisław a, ul. K iprów  5 
Tumin A leksandra, ul. Sew erynów  5.
M ilew ska M aria M agdalena, ul. M arszałkow ska 81 
Pękacki R yszard, ul. M arszałkow ska 71 
W erner Stanisław , ul. Zielna 23.
G ajcy S tefan, ul. M yśliw iecka 6.
Szczygieł Lehum, ul. N alew ki 33.
Ja rząb  M ieczysław , ul. Ludwiki 5.
Rom aniuk Zofia Irena, ul. Furm ańska 5. 
Tichonow icz Olga A leksandra, ul. Hoża 7. 
O dechow ska Halina, ul. Czapelska 36.
W asiljew  K onstanty, ul. Chmielna 17.
Borowy Julian, ul. N ieśw ieska 10.
R o tsztad t Helena, ul. Jerozolim ska 43.
Koch Leon Feliks, ul. Czackiego 6.
W ojnow ski Roman, ul. Ł ucka 34.
B inental W acław  A dam , ul. K oszykow a 6. 
G rosm an A niela M aria, ul. M okotow ska 12.
P lichal S tanisław , ul. W spólna 59.
G órna Emilia, ul. M ariensztadt.
R ond thaler Adolf, ul. Żuraw ia 16.
S k ładanek  Józefa, ul. K rucza 21.
D zięgielew ski Bolesław , ul. D obra 77.
K olasiński Jan , ul. Szw oleżerów  9.
D ziubkiewicz Lejb Hersz, ul. B onifraterska 11 
K rzyżanow ski Edmund, ul, B iałobrzeska 38.
Tietz Eugenia M aria, ul. N ow olipie 18.
E rteszek  N orbert, ul. Zgoda 12.

Ogł. trzecie.
G elbchauer Josek , ul. T w arda 29,
L asocka M aria, ul. Nowom yska 11.
Szyjew ska Filipina, ul. P ańska  20.
S tańczak W acław  A leksander, ul. Tw arda 8. 
D zierożyńska A nna Brygida, Al. 3-go M aja 5. 
K utzleb Tadeusz, ul. E lek tro ra lna  23.
Elbaum  Ruwin, ul. S ienna 33.
Ciuplińska Eugenia, ul. U lotow a 31,

10515
10518
10536
10557
10558 
10560 
10564

10667
33.
10669
10682
10692
10697
10704
10708
10709 
10716 
10725

Bpł.
10367
10370
10372
10374
10376
10386
10387 
10399
10405
10406
10407
10415
10416 
10418 
10429 
10434 
10448
10460
10461 
10464 
10470 
10477
10491
10492 
10498

10568
10580
10585
10591
10599
10609
10621
10631

D om ańska H elena, ul. P lac D ąbrow skiego 4. 10635
W orobiejow a Jan ina, ul. 6 Sierpnia 12. 10641
W agenfisz Kielman, ul. B onifraterska 11. 10643
Pelikańska  Stanisław a, ul. B ednarska 10. 10508
Chabiński W incenty, ul. Żelazna 71. 10518
G utw erg Lewek, ul. N owolipki 45. 10522
N aw rocki Czesław, zam. w Kobyłce, ul. B ronow alnego 17.

10524
Plew icki Zbigniew, ul. M łynarska 5. 10530
Zalcm an Michuel, ul. Paw ia 11. 10539
M aliszew ski Alojzy, ul. S taszyca 9. 10542
Szpicki Antoni, ul. B elw ederska 17. 10543
M alow ańczyk Zelek, ul. Żelazna 91. 10549
Ptaszycki Wiesław^ ul. A teńska  13. 10550
M ajew ska Zofia, ul, R ozbrat 20. 10560
A penszlak  M ajer Lejb, ul. Solna 5. 10561
D ancyger Uszer, ul. Paw ia 82. 10563

ZGUBIONE PRAW A JAZDY SZOFERSKIE.
Ogl. pierwsza.

Ceglarski Stanisław , zam. K rak. Przedm . 46/48, zgubił 
praw o jazdy zielone N r 29604. 10502

Dom agała W acław , zam. Leszczyńska 14, zgubił praw o 
jazdy zielone N r 34030. 10511

W oyczyńskiem u Stanisław ow i, zam. Hoża 62, skradzio
no oraw o jazdy am atorskie oraz dowód re jestrac ji sam ocho
du Nr A07-723. 10519

Żvburtow icz A leksander, zam. Sienna 84, zgubił praw o 
jazdy zielone. 10534

Degenszejn Izaak, zam, E lek to ra lna  30, zgubił praw o 
jazdy zielone. 10547
Ogl. drugie,

Ruszkow ski Feliks, zam. Zam enhofa 22, zgubił praw o 
jazdy zielone N r 18609. 10685

M azur Edward, zam. L ubelska 23, zgubił praw o iazdv 
zielone. 10700

Żóraw ski Tadeusz, zam. M alczewskiego 6, zgubił praw o 
jazdy czerw one Nr 9482. 10705

Szereszew ski Hirsz, zam. D zielna 25, zgubił praw o iazdv 
czerw one Nr 11867 10728

Parchoń M ichał, zam. W ilcza 54, zgubił praw o iazdv 
czerw one N r 33402. 10742

Tom aszew ska W anda, zam. K oszykow a 25, zgubiła Dra
wo jazdv zielone. 10743

Filanowicz Bolesław, zam. T am ka 36, zgubił praw o jazdv 
zielone Nr 947 10358

H al’sz Eliasz, zam. P rosta  4, zgubił praw o jazdy zie
lone Nr 20339. 10363

Paszkiew icz W acław , zam. N. Świat 38, zgubił praw o 
jazdy czerw one Nr 4666. 10391
Ogl. trzecie.

Sas-Tatom ir Jan , zam. Ł azienkow ska 3, zgubił praw o 
jazdy N r 3432. 10521

Kudłow iczow i Jerzem u, zam. w Bydgoszczy, ul. Pom or
ska 25. skradziono praw o jazdy zielone Nr 1491. 10532

Dam ijański Zygmunt, zam. D obra 20, zgubił praw o jazdy 
zielone N r 19493, 10534



Nr 1. W ARSZAW SKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. W arszawy Str. 5.

K uchler Bronisław a, zam, P oznańska 21, zgubiła praw o 
jazdy zielone N r 33117. 10553

K uliła Fliorian, zam. N. Świat 19, uniew ażnia skradzio
ne praw o jazdy m otocyklow e. 10575

K arpunin A leksander, zam. C zerniakow ska 112, zgubił 
praw o jazdy czerw one N r 4987. 10594

G rabiński Jan , zam. S ienna 6, zgubił praw o jazdy z ie 
lone Nr 30137. 10629

C usters L am bert, zam. K arolkow a 36, zgubił praw o jazdy 
zielone Nr 27673. 10653

ZGUBIONE DOKUMENTY SAMOCHODOWE. 
Ogł. pierwsze.

Zagubiono zaśw iadczenie o zdaniu tablic sam ochodo
wych N r A05-575, w łasność W acław a Słomy. 10506

Zagubiono książkę w oiskow ą sam ochodu m arki C hevrolet 
Nr 02951 i zaśw iadczenie S tarostw a G rodzkiego Południow o- 
W arszaw skiego należące do fir. W arsz. Laboratorium  C he
miczne. 10524

M erzer Chaim, zam. Żelazna 65, zgubił zaśw iadczenie
0 zgłoszeniu sam ochodu N r T02-306. 10540

Zagubiono dow ód tożsam ości sam ochodu Nr 22694, 
w łasność fir. Szom ański i Ska. 10554

Ogł. drugie.
M ajew ski Edw ard, zam. F loriańsak 8, zgubił dow ód r e 

jestrach  sam ochodu Nr A04-617 oraz książkę w ojskow ą. 10688 
Zagubiono zaśw iadczenie N r prób. A p r-047, w łasność 

fir. G eneral T rading W łodaw ski, Sanecki i Ska. 10698
Szokow i W acławow i, zam. K aszubska 20, skradziono do

wód re iestrac ji sam ochodu Nr T01-975. 10706
Zagubiono dow ód re jestrac ji sam ochodu N r AO 4433

1 k a rtę  kontro li op łat Funduszu Drogowego fir. Poleska Spół
dzielnia R ybacka — K rochm alna 2. 10721

M ichalak Bronisław , zam. P rzyokopow a 21, zgubił do
w ód re iestrac ji i tożsam ości m otocykla. 10723

Potocki Ignacy, zam. w R udce woj. B iałostockie, zgubił 
dowód reiestracji sam ochodu Nr A 07-155. 10732

Siedlecki Janusz, zam. M ickiew icza 27, zgubił dowód 
tożsam ości m otocykla Nr 16107. 10351

Fenigstein Izydor, zam. Z łota 40, zgubił dowód re jestrac ji 
sam ochodu Nr 26703. 10353

Zagubiono zaśw iadczenie num erów  próbnych Nr 129 w y
dane Państw . Zakładom  Inżynierii. 10377

B-cia G ercw olf w  W arszaw ie zagubili dow ód re jestrac ii 
sam ochodu Nr 7789. 10378

Zagubiono dowód rejestracii, tożsam ości i k a rtę  opłat 
sam ochodu N r A 04-517, w łasność B iura Bud. K asperow icz 
i P ieńkow ski. _ 10379

Zaginęła książka sam ochodow a Nr T01-163, w łasność 
fir. A uto-Zdrojów ka, W ilanow ska 7. 10392

M ikuFki W ładysław , zam. S taszica 18, zgubił dowód 
tożsam ości w ojskow y sam ochodu N r A06-943. 10393

Zagubiono zaśw iadczenie o num erach próbnych sam o
chodu N r Apr--038, w łasność fir. A uto-Serw ice, N. Świat 9.

10394
H orodyska Jadw iga, zam. Al. U jazdow skie 37, zgubiła 

dowód re jestrac ji i dowód tożsam ości sam ochodu N r A03-995.
10411

W ojtczak Jan  zam. K rochm alna 69, zgubił k a rtę  oołat 
sam ochodow ych N r T03-188. 10431

Sem enow icz Tadeusz, zam. P rzem ysłow a 6, zgubił d o 
wód re iestrac ii sam ochodu Nr T01-486. 10437

O strow ski M arian, zam. L etn ia  17, zgubił dowód re ie 
stracii sam ochodu Nr T0I-542. 10438

Zagubiono dowód re iestrac ji sam ochodu AOl-540, w łas
ność M inisterstw a Przem ysłu i H andlu. 10445

Cvgan Edmund, zam. Spnkoina 11, zgubił dowód w ci
skow y Nr 52634 m otocvklu N r M-02-707. 10455

Zagubiono dowód re iestrac ii sam ochodu Nr 26504. w łas
ność fir. Brage. L istooada 22. 10480

K apitulski Józef, zam W olska 67, zgubił w ojskowy do- 
w ód tożsam ości sam ochodu N r 20936. 10483

Skradziono w oiskow y dow ód tożsam ości samochodu, 
w łasność Szadkow skiei. 10485

Tom aszew ski Tadeusz, zgubił dow ód zgłoszenia re ie 
stracji w ojskowej sam ochodu N r 1406. 10490

B reza Achiles, zam. Sułkow icza 2, zgubił św iadectw o 
pochodzenia sam ochodu Nr 6735. 10494
Ogł. trzecie.

Zagubiono zaśw iadczenie o zw rocie tablic sam ochodu
Nr A 05-129, własność Państw- Zakłady Inżynięrii, 10546

Zagubiono zaśw iadczenie o zw rocie tablic sam ochodu 
N r 22042, w łasność fir. B-cia Bliith — Tow arow a 28, 10578

Z akolski W ładysław , zam. W arecka 8, zgubił dow ód r e 
jestrac ji sam ochodu Nr A  704-007. 10582

L uty  W alenty, zam. C zartoryskich  14, zgubił dowód 
w ojskowy sam ochodu Nr 10680. 10598

Hochman Regina, zam. K rólew ska 43, zgubiła dowód 
tożsam ości sam ochodu Nr 56907. 10616

Szalm an Dawid, zam. W idok 21, zgubił dowód wojskowy 
m otocyklu Nr 1906. 10628

G rundland Jak u b  i Je sza  K apłan, zagubili dow ód w oj
skow y sam ochodu ciężarowego m ark i Ford . 10633

ZGUBIONE TABLICE SAMOCHODOW E.
Zagubiono tablicę m otocyklow ą Nr M01-192, w łasność 

Podem skiego M ichała, N. Świat 38. 10504
Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr Mpr-022, w łasność 

Państw . Z akładów  Inżynierii. 10550
Zagubiono tablicę sam ochodow ą Nr A06-218, w łasność 

Przybylskiego A polinarego, zam. K atow icka 16. 10556

ZGUBIONE DOKUMENTY. 
Ogł. pierwsze.

Jagodziński Mikołaj, zam. M arii K azim iery 70, zgubił 
Browning kal. 635 Nr 642412. 10499

Tkaczyk A ntoni, zam. G rójecka 63, zgubił syst. Skott 
kal. 635 Nr 145097. 10500

Szarm acher A ron Wolf, zam. Paw ia 37a, zgubił k o n 
cesję na zak ład  fryzjerski. 10509

Skradziono legitym ację nauczycielską 691, na imię G e
now efy Kamińskiej, w ydaną przez Inspk to rae  Szkolny m. W ar
szawy. PAT.

Zgubiono legitym acje w ystaw iona przez Izbę Skarbow ą 
G rodzką, na  imię A ntoni H enryk G rycko. PAT.

Zagubiono wyciąg w arunków  koncesyjnych Nr 48, w y 
staw iony na Ł ódzko-W arszaw skie Tow. T ransportow e — 
Sienna 94. 10512

Szczukiewicz W ładysław , zam. K rochm alna 83, zgubił 
ak t nadan ia  obyw atelstw a polskiego. 10516

H ochm an Sura, zam. F re ta  16, zgubiła koncesję handlo
wą na galanterię. 10517

K ozłow ski Ksawery, zam. K oszykow a 65, zgubił ka rtę  
rzem ieślnicza N r 4346. 10520

Fuks M arian, zam. Jerozolim ska 35, zgubił k a rtę  rz e 
mieślniczą N r 9910. 10521

Strakaczow i Stanisław ow i, zam. C hłodna 64, skradzio
no rew olw er svst. Browning kal. 635 Nr 659444. 10522

Studni M ejlichowi, zam M iodowa 24, skradziono rew ol
w er M auzer kal. 755 N r 46674, 10526

W asiakowi Zygmuntowi, zam. K obielska 61, skradziono 
rew olw er svst. Sauer kal. 635 Nr 50956. 10528

Zgubiono legitym acię urzędniczą L eonidasa Chrzczono- 
wicza, w ydaną przez K uratorium  O kręgu Szkolnego W arszaw 
skiego. , PAT.

N aw rocki W ładysław , zam. Tow iańskiego 2, zgubił D o 
zw olenie na rew olw er syst. Browning kal. 635. 10539

Sokołow a N atalia, zam. K rak. Przedm . 10, zgubiła p o 
św iadczenie re iestrac ii cudzoziem ca Nr 2372/R/29 10541

Świeca Becalel, zam. Zam enhofa 14, zgubił k a rtę  rz e 
m ieślniczą Nr 21745. 10543

Bursztyn Chil Pajsoch, zam. Sienna 93, zgubił kartę  
rzem ieślnicza Nr 10989. 10551

Kiliszek E stera  M ałka, zam. Sm ocza 36 zguhiła pasz- 
n o rt zagraniczny, w ydany przez S tarostw o G rodzkie Pó łnorno- 
W arszaw skie. 10555

Pereśw iet-S o łtan  EuUeniii skradziono legitym ację Nr 554. 
w ydana p rzez  Naiw nższą Izbę Kontroli. 10559

M orawska M aro . zam. S’Vnna 23. zgubiła legitym arie 
wydar-a nrzez PKTJ. W arszaw a M iasto TH. 10565

Zunhinno książkę w oiskow ą. w ydaną przez PKTJ P u ł
tusk, na im’e S'unnh-e '7ir1'kersztpina. 4*4 T,

Zadnkiotio kst-,4oozke wojskową, w ydaną przez PT,'H  
Chełm na ónie M ikotai Skrzypiec. P A T ,

Zagubiono k a r te poborow ą, w ydaną przez  PKU. Suw ał
ki, na imię H esiel Zawoźnicki. PAT.
Ogł. drugie.

Zaginęła legitym acja em erytalna, w ydana przez Izbę 
Skarbow ą G rodzką, Sędziego Sądu Najwyższego Ignacego B a
lińskiego. PAT.

Ł apińska B arbara, zam. w M ilanówku, ul. K rasińsk ie
go 28, zgubiła legitym acię studencką, kolejow ą i tram w ajow ą, 
w ydaną przez Politechnikę W arszaw ską. 10673



Str. 6 WARSZAW SKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru m. st. Warszawy Nr. 1

B iałobrow  Joel, zam. P lac G rzybow ski 7, zgubił paszport 
Nansenowski, w ydany p rzez  S tar. G rodzkie P ó łnocno-W ar- 
szaw skie. 10676

Zaginął oryginał s ta tu tu  Stow. „Koło Sportow e Kujaw- 
sko-M azow ieckie" m ieszczące się w e W łocław ku, ul. Św. 
A ntoniego 48, u  p. Ikedym inow ski Leon. 10677

Tejblum  G itla, zam. D zielna 2, zgubiła potw ierdzenie 
zgłoszenia N r 20452. 10679

Bieguszew ski Zygmunt, zam. E lek toralna 32, zgubił legi
tym ację studencką Nr 131-Ek, w ydaną p rzez  Politechnikę W ar
szaw ską. 10681

C w irenbrucher Ruchla, zam. Nowolipie 36, zgubiła 
paszport zagraniczny, w ydany przez  S tarostw o G rodzkie Pół- 
nocno-W arszaw śkie. 10684

Szmigielski Józef, zam. Sto K rzyska 16, zgubił po tw ier
dzenie zgłoszenia B iura Techn. Budowl. za Nr 19799. 10686

B odensztein M aria, zam. Nowolipie 38, zgubiła paszport 
zagraniczny, w ydany przez  S tarostw o G rodzkie Południowo- 
W arszaw skie za  Nr 1014/37. 10699

Fuchs Szymon, zam. M odlińska 43, zgubił pozw olenie na 
b roń  N r 139137 se r ia  A. 10719

Szpiro Jank ie l, zam. Legionowo, ul. Jag iellońska 27, 
zgubił legitym ację, w ydaną przez W ieczorow ą Szkołę P o 
w szechną d la  dorosłych N r 7 i leg, tram w ajow ą. 10722

U niew ażnia się w eksle  zaginione w dniu 27 listopada 
1937 r. sześć sztuk  na  sumę zł 600.— , p ła tne: 18/1-38 r.; dwa 
w eksle 24/11-38 r. i trzy  20/111-38 r. z w ystaw ienia przez Za
k ład  W ychow aw czy B-ci A lbertynów . 10710

W ortm an Szmul Samuel, zam. R ynkow a — W ielopole 41, 
zgubił po tw ierdzen ie  zgłoszenia N r 4532. 10727

G ąssow ski Stanisław , zam. A kadem icka 5, uniew ażnia 
skradzioną legitym ację uczniow ską i tram w ajow ą, w ydaną przez 
Politechnikę W arszaw ską za Nr 2469/30. 10735

Jaw o rsk i Feliks, zam. S talow a 41, zgubił k a rtę  rzem ieśl
niczą N r 3228. 10736

Zaginęła legitym acja kolejow a Nr 38, w ydana przez D y
rekcję  Poczt i T elegrafów  Ignacem u Sm olarskiem u. PAT.

Biegeleisen M aksym ilian Józef, zam. W spólna 10, zgubił 
paszoort zagraniczny, w ydany przez S tar. G rodzkie Południo- 
w o-W arszaw skie. 10748

Fell A leksander, zam. M arszałkow ska 62, zgubił po 
tw ierdzen ie  zgłoszenia N r 19255. 10749

Seruga Jan ina, zam. K rochm alna 5, zgubiła legitym acie 
uczniow ską, w ydaną przez Szkołę Pow szechną Nr 53. 10750

Św iątkow ska Józefa, zam. M okotow ska 3, zgubiła legi
tym ację urzędniczą, w ydaną przez Insty tu t Techniczny U zbro
jenia za N r 3631. 10365

Leszczyńska Józefa, zam. K rólew ska 9, zgubiła k artę  
rzem ieślniczą N r 2527. 10368

W erner S tanisław , zam. Zielna 23, zgubił pozw olenie na 
broń: rew olw er Brow ning kal. 638 Nr 1017247, dubeltów kę 
N r 8332 i sz tucer kal. 22 Nr 69890. 10369

Cym erm an M ajer, zam. W ielopole 4, zgubił po tw ierdze
nie zgłoszenia N r 13746. 10380

Zieliński W acław , zam. M yśliw iecka 8, zgubił legitym a- 
cię szkolną, w ydaną przez Państw ow e Liceum Drogowe — 
W spólna 81. 10381

M ielników  Franciszka, zam. Szw edzka 35, zgubiła do
w ód tożsam ości obcokrajow ca, w ydany przez Star. P ra-ko- 
W arszaw skie w  1936 r. 10382

Szeftel Josyf, zam. Paw ia 88, zgubił k a rtę  pobytu  cudzo
ziem ca, w ydaną przez Star. Grodz. Północno-W arszaw skie.

10388
F lek e r Fajw el, zam. Plac Żel. Bram y 13. W ielopole 37. 

zgubił po tw ierdzenie  zgłoszenia N r 18751. 10395
Kuiawski W incenty, zam. B iało łęcka 50, zgubił k a rtę  

rzem ieślniczą na  rzeźnictw o. 10396
Bryłow el Marii, zam. Polna 64, skradziono legitym acie, 

w ydaną przez Politechnikę W arszaw ską za N r 5/w-35. 10401
Szapiro Chaim, zam. Leszno 27, zgubił paszport dla cu 

dzoziemców, w ydany przez  S tarostw o G rodzkie Północno- 
W arszaw skie w  1937 r. 10402

A pfelbaum  Tyli, zam. M arszałkow ska 125, zgubił kartę  
rzem ieślniczą Nr 161358. 10404

K orenblum  Jank ie l, zam. Skórzana 6, zgubił po tw ierdze
nie zgłoszenia Nr 16918. 10414

R asiew icz K azim ierz zagubił znaczek  śledczy N r 2569, 
w ydany przez U rząd Śledczy w  W arszaw ie. 10422

Zaginęła koncesja na w ykonyw anie robó t w odociągowo- 
kanalizacyjnych, w ydana Zakładom  Józef K am ler i  Ska, inży
nierow ie —  W ik to rska  17. 10424

Zgubiono legitym ację 617/35 Jankow iaka Mozesza, w y
daną przez In sp ek to ra t Szkolny w  W arszaw ie. PAT.

Klosiewicz Ignacy, zam. Plac Żel. Bram y 13 — W ielopo
le 85, zgubił potw ierdzenie zgłoszenia Nr 16604. 10427

U znańska Paulina, zam. D zielna 93, zgubiła książkę 
U bezpieczalni Społecznej. 10428

Skradziono legitym ację nauczycielską, w ydaną przez In
spek to ra t Szkolny M iejski, na nazw isko Szczytow skiego G wi
dona. PAT.

Supady Roman, zam. M arszałkow ska 86. zgubił legity- 
macię uczniow ską, w ydaną przez A kadem ię Stom atologiczną 
w W arszaw ie. 10436

O rski W ładysław , zam. na B ielanach CIWF, zgubił legi
tym acje, w ydaną przez 4 pu łk  U łanów  Z aniem eńskich za 
N r 17/35. 10441

Zagubiono legitym ację nauczycielską Nr 1058 Józefa  Ma- 
lareckiego, w ydaną przez Inspek tora  Szkolnego W arszaw skie
go M iejskiego. PAT.

W oźniak Bronisław , zam. w Nowej Wsi, pow . grójecki, 
zgubił rew olw er kal. 638 Nr 404691. 10482

W einfeld Abram, zam. T w arda 40, zgubił koncesje han 
dlow ą na sprzedaż nabiału. 10484

Laskow ski Teodor, zam. F o rt Chrzanow ski, zgubił p o 
zw olenie na rew olw er Som era kal. 7 Nr 61757. 10488

Zagubiono potw ierdzenie  zgłoszenia Nr 17001, w ydane 
fir. „T ereben then" Ska A kc. — Z łota 62. 10442

Zw ykielski Jan , zam. M arszałkow ska 113, zgubił legity
mację uczniow ską, w ydaną przez Kolegium za Nr 194. 40454

Zgubiono legitym ację nauczycielska, w ydaną przez In 
sp ek to ra t Szkolny W arszaw ski na imię C abaja Franciszka.

PAT.
K linger Josek , zam. Podchorążych 79, zgubił k a rtę  rz e 

mieślniczą n a  gisernię. 10467
M ichalak Eugeniusz, zam. Solec 69. zgubił św iadectw o 

ukończenia szkoły pow szechnej N r 84, ul. D rew niana. 10469 
Szcześnik Rozalia, zam. Łom żyńska 2, zgubiła św iadec

tw o przem ysłow e Nr 55174. 10481

Ogł. trzecie.
W vderko Stefan, zam. F iltrow a 70, zgubił rew olw er syst. 

W alther kal. 635 Nr 526423. 10507
Zaginęła legitym acia szkolna K ruka K arola, ucznia k la 

sy I gimn. W ładysław a IV. PA T
Zgubiono legitym ację na nazw isko N ekraszow a N atalia, 

nauczycielka Gimn. Państw , im. Skłodow skiej-C urie, K aw ę
czyńska 12. PAT.

Zagubiono po tw ierdzenie  zgłoszenia pojazdu m echanicz
nego, w ydane fir. Syndykat Em igracyjny w W arszaw ie. 10533 

Librozen Pinkus, zam, Szczygla 1, zgubił potw ierdzenie 
zgłoszenia. 10536

Zgubiono legitym ację Nr 1119/35, H eleny M ioduszew 
skiej, w y d arą  przez Inspek tora  Szkolnego w W arszaw ie.

PAT.
Fijałkow ski S tefan, zam. B racka 16, zgubił dowód to ż 

samości cudzoziemca, w ydany przez S tarostw o Południow o- 
W arszaw skie. 10544

Zagubiono znaczek służby śledczej Nr 2659, w ydany 
przez U rząd Śledczy w W arszaw ie. 10548

Ptaszycki W iesław , zam. A teńska  13. zgubił dupl. indek 
su Nr 10610, w ydany przez Politechnikę W arszaw ską oraz le 
gitymację tram w ajow ą na rok  1937/38. 10554

Zagubiono kw ity  kaucyjne Inspekcji H andlow ej Zarz. 
Miej., w ydane na nazw isko Cym erm ana W ładysław a za kw item  
Nr 18989 z dn. 5/1-34 r., N r 22606 z dn. 24/2-34 r„  N r 3753 
z dn. 15/5-34 r., Nr 5868 z dn. 16/6-34 r., Nr 7222 z dn. 4/7-34 r., 
Nr 10789 z dn. 17/8-34 r„  Nr 12578 z dn. 13/9-34 r„  N r 5848 
z dn. 11/12,33 r. po 11 złotych i N r 25559 z dn. 31/8-34 r. na 
kw otę zł 22.-—, ogółem  na sumę zł 110.— (sto dziesięć zł).

10557
Paw łow ska Bronisław a, zam. we W łochach, ul. Św ietla

na N r 30, zgubiła kw it w ydany przez Szpital św. D ucha w W ar
szaw ie r a  sume zł 120.— (sto dw adzieścia zł). 10564

A ltm an Rafał, zam. N alew ki 21, zgubił k artć  rzem ieślni
czą Nr 1354. 10567

G leitm an Jakub , zam. N alew ki 15, zgubił po tw ierdze
nie zgłoszenia Nr 1038. 10569

G eller Aron, zam. Tw arda 28, zgubił k a rtę  rzem ieśln i
czą Nr 170. 10577

Zaginał oryginał sta tu tu  Polskiego T ow arzystw a O chro
ny  P raw a A utorskiego, zareiestrow any w K om isariacie R ządu 
dn. 31/5-1927 r. za Nr BP, 8010. 10583

Funk  H anna, zam. K -ucza 38, zgubiła św iadectw o do j
rzałości, w ydane p rzez  Gimnazjum dawn. A. W areckiej 
w  1921 r. 10584



Nr 1 WARSZAWSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI dla obszaru ra. st. Warszawy Str. 7-

Zgubiono legitym ację Nr 284, w ydaną -przez M inister
stwo W. R. i O. P. na imię Stefanii Zawadzkiej.

Chmielewicz Hirsz, zam. C zerniakow ska 159, zgubił 
k a rtę  rzem ieślniczą Nr 8168. 10603

Ks. K urczakow i A ntoniem u, zam. w M ilanówku, ul. sw. 
Jadw igi 10, skradziono pozw olenie na rew olw er Browning 
Nr F  N r 1026553, w ydane przez S tarostw o G rodzkie Północno- 
W arszaw skie. 10607

Bursztyn F rajda, zam. G ęsia 31a, zgubiła potw ierdzenie 
zgłoszenia Nr 8334. 10612

Paw łow ski S tanisław  Jan , zam. H etm ańska 38, zgubił 
kartę  rzem ieślniczą Nr 2774. 10618

K arpm an Brucha, zam. Solec 111, zgubił koncesję han 
dlow ą Nr 43829. 10619

S iek ierska Dwojra, zam. Nowom yska 20, zgubiła k o n 
cesję handlow ą na sprzedaż nabiału. 10623

O lejarz E ste ra  Felicja, zam. M okotow ska 61, zgubiła p o 
tw ierdzenie zgłoszenia Nr 2992. 10625

Zagubiono potw ierdzenie  zgłoszenia N r 4882, w ydane 
fir. H. H am m er i P. B irenbaum . 10626

Linzer M ichel Joel, zam. Z ąbkow ska 13, zgubił po tw ier
dzenie zgłoszenia na stajnię. 10627

Jakubow sk i M arian, zam. F iltrow a 83, zgubił k a rtę  rz e 
m ieślniczą Nr 18860. 10636

B rynk  W acław , zam. we W łochach, ul. M oniuszki 3, 
zgubił legitym ację akadem icką, w ydaną przez Politechnikę 
W arszaw ską Nr i m atr. 0012. 10646

Zagubiono legitym ację Nr 916, w ydaną dnia 22 m arca 
1937 r., przez K om endę G łów ną P. P. w W arszaw ie na nazw i
sko Z drojew ski K onrad, Kand. K ontr. PAT.

Rozengartow i A leksandrow i, zam. O boźna 11, skradzio
no rew olw er syst. Browning kal. 633 Nr 551136. 10654

G ędziorow skiem u Bogdanowi, zam. w e W łochach, ul. 
C ienista 14, skradziono legitym ację Nr 2, ucznia szkoły po
w szechnej Nr 34 w W arszaw ie. 10661

ZGUBIONE DOKUMENTY W O JSK O W E.
B artosik  Piotr, zam. D zielna 22, zgubił książkę w oj

skow ą. 10503
G ałązka Józef, zam. w Pruszkowie, ul. N iecała 11, zgu

bił książkę wojskową. 10505
K aw a Chaim Josef, zam. Paw ia 54, zgubił księżkę w oj

skową. 10507
Brzeziński A bram  M oszek, zam. M iła 37, zgubił książkę 

wojskową. 10503
Ziółkiew icz J a n  Stefan, zam E lek to ra lna  28, zgubił 

książkę wojskową. Bpł.
Zgubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU. 

W arszaw a M iasto IV, na imię Zdzisław  B łażew ski. PAT.
N iew iadom ski A leksander, zam. O palińska 6, un iew aż

nia skradzioną książkę wojskową. 10510
H erc Idei, zam. w Otwocku, pensjonat „A tlantic", un ie

w ażnia skradzioną książkę wojskow ą. 10513

Szczukiewicz W ładysław, zam. Krochmalna 83, zgubił 
książkę wojskową. 10514

Długosz Marian, zam. kol. Stefanowek, unieważnia 
skradzioną książkę wojskową. ^P*-

bzymansKi jaromsiaw, am. w Sochaczewie, zgubił książ
kę w o j s k o w ą  i kartę moo. 1 V 3 2 5

rvaczyiisiu rranciszek, zam. W olska 54, zgubił ksiązitę 
wojskową. l io z i

Szafir Hersz Mrodechaj, zam. Zamenhofa 17, zgUDił 
książkę wojskową. ioazy

ZyDurtowicz Aleksander, zam. Sienna 84, unieważnia 
skradzione zaświadczenie wojskowe. 1 0 3 8 5

bielica Mieczysław, zam, Kaszyńska 14, zgubił ksiązKę 
wojskową. Kodo

Koikielichen Icek, zam. Grzybowska 15, zgubił ksiązsę  
wojskową. 1 0 3 3 /

Kozenbaumowi Abrahamowi Chaimowi, zam. Karmelic
ka 28, sKradziono ksiżkę wojskową, wydaną przez PKU. War
szawa Miasto 1. 10538

LagUDiono książeczkę wojskową, wydaną przez PKU. 
Warszawa 1, na imię Aron Majer rlalDerstadt. PAT.

Zagubiono duplikat książki wojskowej, wydany przez 
PKU. Warszawa, na imię Icek Majer Aitszuler. PA i .

D ąbrow ski W ładysław , zam. L ubelska 24, zgubił książkę 
wojskow ą. 10342

U ptułow icz Roman, zam. W ilanow ska 19, zgubił książkę 
wojskową. 10544

W ajzer Symcha Binem, zam. C hłodna 32, zgubił książkę 
wojskową. 10546

K ierski A leksander, zam. Ł ucka 17, zgubił książkę w oj
skow ą. 10548

Jan eck i Józef, zam. G rochow ska 259, zgubił książkę 
wojskową. 10552

Zaginęła książka  wojskowa, w ystaw iona przez PKU 
W arszaw a M iasto, na  nazw isko Ja n a  Kaszowskiego, zam. we 
W łochach, ul. P iastow ska 30. PKU.

H antfus Hilel, zam. K rochm alna 11, zgubił k siążkę w oj
skow ą. 10561

A uerbach  A ugustyn B onaw entura, zam. C iepła 6, zgubił 
książkę w ojskow ą. 10562

Ptaszycki W iesław, zam. A teńska  13, zgubił tym czaso
we zaśw iadczenie w ojskow e (zamiast książeczki oficerskiej).

10563
Zagubiono książeczkę wojskową, w ydaną przez PKU. 

W arszaw a M iasto IV, na  imię M etelsk i Kazimierz, PAT.
Fiszm an Izrael, zam. P rzyrynek  13, zgubił książkę 

wojskow ą. 10566
C ecerko  Stanisław , zam. Cicha 8, zgubił książkę w oj

skową. 10567
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU.

W arszaw a, na imię Sym cha Samogóra. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU.

W arszaw a M iasto IV, na imię Zelik P inkw aszew ski. PAT.
Zagubiono książeczkę wojskow ą, w ydaną przez PKU.

W arszaw a M iasto I, n a  imię H enryk Lelew ski. PA T.

OGŁOSZENIA: A dm inistracja przyjmuje ogłoszenia do „W arszaw skiego D ziennika W ojew ódzkiego dla obszaru m. st. W ar
szaw y" Instytucyj Społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś p ryw atnych tylko takie, które wynikają ze sto
sunku do w ładz rządow ych i sam orządow ych.

CENA OGŁOSZEŃ: a) Insty tucji państw ow ych i kom unalnych 30 groszy za w iersz mm. lub jego miejsca, b) Insty tucji i osób 
pryw atnych  1 zł. 50 groszy za w iersz mm. lub jego m iejsca pierw szy raz, za każdy następny  25 proc. ustępstw a: c) T rzy
k ro tn e  ogłoszenie o zgubieniu dow odu osobistego 6.25 z t  d) T rzykro tne ogłoszenie (do trzech  wierszy) o zgubieniu w szel
kich innych dokum entów , oraz paszportu  zagranicznego 7.25 zł. O głoszenia o zarejestrow aniu  stow arzyszenia lub związ- 

_______ ku—5 zł. Szerokość wiersza 6 cm._________________________

Prenumerata: kw arta ln ie  6 zł. Cena niniejszego egzem plarza 75 gr.

Adres Redakcji, K om isariat R ządu na m. st. W arszaw ę, R atusz, ul. S enato rska  16, pokój N r 39. Telefon 687-01.

Adres Administracji: Senato rska  16, pokój Nr 37a. Telefon 5-90-48.

Tłoczono z polecenia Komisarza Rządu na m. st. W arszawę w Drukarni Państwowej — Nr 95305. 7.1.38. 500.



-

■


